4746
Установочные
размеры скобы
одинаковы для всех
типов корпусов.
HPM – Ртутные
HPS – Натриевые
MH – Металлогалогенные

Габариты корпусов и способы монтажа
Взрывозащищенные светильники для газоразрядных ламп серии POLARIS POLARIS
Структура условного обозначения
* Опционально
** Стандартно для ламп типа MS
*** Доступно только для лапм типа HPS
****  Доступно только для ламп мощностью до 250 Вт
Пример формулировки заказа:
POLARIS HPS70BE/D/WD – взрывозащищенный светильник серии
POLARIS c натриевой лампой мощностью 70Вт на универсальной
монтажной скобе, с диммируемым ЭПРА и широким отражателем.
Примечание: Металлогаллоидные (MS) лампы, ЭПРА и
диммируемые ЭПРА доступны с июля 2014 г.
(E / D / HR / )*POLARIS
Мгновенный перезапуск****
Тип отражателя
Функция диммирования***
Серия
Тип лампы
Мощность лампы
ЭПРА**
Тип крепления
В – на скобу
G – на трубу
105°
90°
75°
60°
45°
30°
800
1200
1600
2000
2400
КПД 58%
POLARIS HPS100DD
90°
75°
60°
45°
30°
POLARIS HPS400WD
105°
120
160
80
КПД 61%
1000
1500
2000
2500
3000
КПД 55% 105°
90°
75°
60°
45°
30°
POLARIS HPS70DD
90°
75°
60°
45°
30°
POLARIS MH250
105°
90